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GARDVIT A+E spray na chrypkę i suchość w gardle 15 ml
 

Cena: 18,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać -

Producent AXPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościGARDVIT A+E spray do gardła 15 mlGardVit A+E – Jedyny w Europie preparat w walce z przewlekłym zanikowym nieżytem
błony śluzowej gardła. Dostępny bez recepty.GardVit A+E jako kompleksowy zestaw witamin pomocny jest w przywracaniu funkcji
fizjologicznych zaburzeń czynnościowych błony śluzowej gardła i krtani związanej z:zaburzeniami hormonalnymi w okresie
okołomenopauzalnymz uszkodzeniami śluzówki w wyniku refluksu żołądkowo-przełykowegobliznami po operacjach w obrębie
gardła(np. migdałki)nałogowym paleniem papierosówwysuszeniem błony śluzowej w wyniku chrapania (np. otyli mężczyźni)nadmiernej
pracy głosem (nauczyciele, przedstawiciele handlowi, lektorzy, aktorzy, soliści)Może być stosowany jako profilaktyka dla osób
narażonych na przebywanie w zadymionych pomieszczeniach oraz używających na co dzień w dużych ilości
głosu.DziałaniePrzywracanie funkcji fizjologicznych zaburzeń czynnościowych błony śluzowej gardła i krtani.GardVit A+E jest
najlepszym wyborem spośród dostępnych na rynku preparatów na chrypę i suchość gardła ponieważ :GardVit A+E jest płynem w formie
wygodnego sprayu do gardła, dlatego idealnie i natychmiast nawilża wysuszone gardło. Jest to zasadnicza różnica i przewaga GardVit-u
nad różnego rodzaju tabletkami, żelkami czy lizakami na chrypę i suchość gardła.Unikalny skład preparatu jest kolejnym atutem.GardVit
A+E to wyjątkowy i jedyny na rynku preparat, który zawiera aloes, witaminy A i E w maksymalnej dawce.AloesZawarty w preparacie
GardVit aloes wspomaga leczenie stanów zapalnych jamy ustnej i gardła. Działa przeciwbakteryjnie i przeciwwirusowo. Nawilża
wysuszoną śluzówkę gardła. Wspomaga utrzymanie funkcji odpornościowych i przyspiesza regenerację śluzówki.Więcej o
właściwościach leczniczych aloesu można dowiedzieć się tutaj: właściwości lecznicze aloesuWitamina AZawarta w sprayu GardVit
witamina A ułatwia regenerację błony śluzowej jamy ustnej i gardła.Do uszkodzenia błony śluzowej dochodzi najczęściej w przebiegu
chorób infekcyjnych jak przeziębienie czy grypa. Ponadto istnieje duża grupa pacjentów cierpiących z powodu przewlekłych zmian
zanikowych i zapalnych błony śluzowej gardła. (Więcej o przewlekłym zapaleniu gardła Wikipedia). Lekarze zalecają wówczas miejscowe
stosowanie kompleksu witamin A+E (miejscowe – bezpośrednio na błonę śluzową gardła). Niezależnie od tego czy stosujemy płukankę
do gardła, rozgryzanie kapsułek czy spray z witaminami (GardVit A+E), każde z tych działań ma na celu miejscowe działanie witamin na
błonę śluzową gardła w celu ułatwienia jej odbudowy.Ważne by zwrócić uwagę na ilość witaminy A i E zawartą w używanym preparacie
do gardła.W preparacie GardVit A+E zawarta jest standaryzowana ilość witamin A i E. W jednej aplikacji preparatu GardVit A+E jest 200
ug. witaminy A i 2 mg witaminy E. Jest to najwyższa i jednocześnie bezpieczna ilość witaminy A. (witamina A jest najważniejsza) Przy
zalecanym dawkowaniu (zgodnie z ulotką) wynosi odpowiednio 75% *ZDS dla witaminy A i 50% *ZDS dla witaminy E.Ciekawostka: Czy
wiesz, że czysta oliwa z oliwek w jednej łyżce stołowej (13,5g oliwy) nie zawiera żadnych ilości witaminy A i tylko śladowe ilości witaminy
E 1.94 mg.*ZDS- zalecane dzienne spożycieWitamina EObecna w preparacie GardVit witamina E wspomaga ochronę organizmu przed
działaniem wolnych rodników, utrzymuje integralność błon komórkowych. (wolne rodniki zawarte są między innymi w dymie

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/gardvit-a-e-spray-do-gardla-15-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

tytoniowym)Gliceryna i wodaZawarte w preparacie GardVit mają przede wszystkim działanie nawilżające. W odróżnieniu od tabletek lub
pastylek do ssania preparat GardVit przynosi natychmiastową ulgę. Dzięki krótkiemu aplikatorowi nawilżający strumień jest szeroki i
pokrywa wilgotną mgiełką błonę śluzową zarówno gardła jak i jamy ustnej. Działa kompleksowo na całą błonę śluzową przynosząc
natychmiastową pomoc dla wysuszonego gardła.Sposób użyciaDzieci od 6 roku życia 2-3 aplikacje nie więcej niż 3 razy w ciągu
dnia.Dorośli 3-4 aplikacje nie więcej niż 4 razy w ciągu dnia.Składnikiwitaminy A+E, aloes, gliceryna, olejek miętowy,
wodaProducentAxfarmul. Jana Karola Chodkiewicza 73/2685-667 Bydgoszcztel: 52 522-20-75
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